CONSIDERATO che è necessario procedere all'affidamento in concessione (per una durata totale di 4 

anni) del servizio di distribuzione automatica di bevande calde, fredde e snack, a ridotto impatto 

ambientale, per i palazzi Spada, Ossoli e Santacroce Aldobrandini, sedi istituzionali del Consiglio di 

Stato, e per un valore complessivo di € 44.000,00 (quarantaquattromila/00) I.VA. esclusa; 

VISTA la comunicazione del 29 luglio 2021, con la quale il Segretario Delegato per il Consiglio di Stato 

ha autorizzato la predetta fornitura; 

DATO ATTO che non risulta attiva alcuna Convenzione per il tipo di fornitura oggetto della presente

[...]

tramite RDO, sul MEPA, preceduta dalla pubblicazione su Amministrazione trasparente e sul MIT 

di un avviso esplorativo finalizzato all’individuazione di operatori economici idonei da invitare 

alla predetta procedura iscritti al bando “SERVIZI – SERVIZI DI RISTORAZIONE”, per un 

valore complessivo della concessione stimato in € 44.000,00 (quarantaquattromila/00), I.VA. 

esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

(nei limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della 

giustizia amministrativa emanato con D.P.C.S.